
平成３０年４月１０日

保護者 様

北海道旭川永嶺高等学校 情報担当

「ホームページ」についてのお知らせ

早春の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。

また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申

し上げます。

さて、「北海道旭川永嶺高等学校ホームページ」の URL 及び内容について

お知らせいたします。

教育活動におけるお子様の様子や各種情報、緊急連絡等をより迅速にかつ

詳細に掲載してまいりますので、お時間の許す限り頻繁にご覧いただきます

ようお願い申し上げます。

新年度の行事予定やお知らせ等も含め、きめ細かな情報発信により、旭川永

嶺高校の教育活動をよりご理解いただけるよう全力を尽くしてまいりますの

で、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。

北海道旭川永嶺高等学校ホームページ URL

http://www.eiryou.
hokkaido-c.ed.jp

＊ご不明な点がございましたら、（教頭 佐々木 ４７－６００６）までご連絡願いま

す。

裏面に掲載内容をまとめましたのでご参照願います。



「北海道旭川永嶺高等学校ホームページの内容一覧」

内容は次のものを掲載しております。クリックしてご覧ください。

まだ、データが入っていない項目も一部ございますがご了承願います。

【トップページ】 【選択ボタン】 【主な掲載内容】

学校紹介 学校長挨拶

学校経営方針

学校経営シラバス

校長室から ★ 校長室からの日々の感想

校名・校訓・校章

学校生活 教育課程

シラバス ★ 各教科・科目の学習内容、評価方法

年間行事予定表

生徒会 ★ 生徒会行事の情報

保健室から ★ 保健だより、伝染病・感染症等で

部活動 欠席する際の手続き

資料・通信 永嶺 NEWS ★ 各行事等のトピックス

ＰＴＡだより

学年・年次通信

分掌だより ★ 各分掌が発行する保護者宛文書

図書館だより

永嶺高校新聞 ★ 新聞局発行の永嶺高校新聞

進路状況 平成２９年度進路状況 ★ 平成２９年度卒業生進路状況

入選情報 ★平成３０年度高校入試の情報を掲載［予定］

学校評価 ★平成２９年度の保護者、教員、生徒による学校評価アンケート

の結果

事務からの諸連絡 各種証明書 ★ 各種申請書等のダウンロード様式

入札


